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Włocławek, 2011-10-17 

RES.272.9.2011

Wyjaśnienie (1) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ na udzielenie i obsługę bankowego kredytu długoterminowego w wysokości 4.700.000,00 zł, na finansowanie  planowanego deficytu budżetu Powiatu Włocławskiego w 2011 r.

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie i obsługę bankowego kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 4.700.000,00 zł, na finansowanie  planowanego deficytu budżetu Powiatu Włocławskiego w 2011 r., w dniu 10 października 2011 r. wykonawcy zwrócili się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

I WYKONAWCA WNIÓSŁ NASTĘPUJĄCE ZAPYTANIA: 
Pytanie 1:

„Czy zamawiający korzysta z leasingu ?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie korzysta z leasingu.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający korzysta z emisji papierów dłużnych?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie korzysta z emisji papierów dłużnych.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający występuje jako strona w Partnerstwie publiczno-prawnym korzystających 
z któregoś z w/w form kredytowania? i jeżeli tak to podać informację o: 

- aktualnym zobowiązaniu (zadłużeniu),

- terminie ostatecznej spłaty,

- harmonogramie spłat ujmującym wysokość rat, terminy ich spłaty,

- przedmiocie (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności”. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie występuje jako strona w Partnerstwie publiczno-prawnym korzystających z form kredytowania takich jak: leasing, emisja papierów dłużnych. 

Pytanie 4:

„Czy zakładane jest złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Tak. Zamawiający zakłada złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

Pytanie 5:

„Czy zakładane jest złożenie kontrasygnaty Skarbnika na Umowie kredytowej, wekslu, deklaracji wekslowej i oświadczeniu o poddaniu się egzekucji?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Tak. Zamawiający zakłada złożenie kontrasygnaty Skarbnika na Umowie kredytowej, wekslu, deklaracji wekslowej i oświadczeniu o poddaniu się egzekucji.

Pytanie 6:

„Czy przed podpisaniem Umowy udostępnione zostaną zaświadczenia z US i ZUS?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Tak. Przed podpisaniem Umowy udostępnione zostaną zaświadczenia z US i ZUS.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający potwierdza brak zaległości wobec US i ZUS ?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Tak. Zamawiający potwierdza brak zaległości wobec US i ZUS.

Pytanie 8:

„Czy Zamawiający podpisze Umowę kredytu na wzorach stosowanych w naszym Banku 
(Umowa kredytu + Umowa ustalająca ogólne zasady kredytowania) ?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający podpisze umowę na wzorach stosowanych w Banku Wykonawcy, pod warunkiem, że do takiego wzoru umowy zostaną wprowadzone wszystkie, bez wyjątku „Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki albo wzór umowy, jeżeli zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego…” zawarte w pkt. 16 str. 12 SIWZ. 
II WYKONAWCA WNIÓSŁ NASTĘPUJĄCE ZAPYTANIA: 

Pytanie 1:

„Czy Powiat korzysta z wykupu wierzytelności?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Nie. Powiat nie korzysta z wykupu wierzytelności.

Pytanie 2:

„Czy Powiat udzielał poręczeń lub gwarancji, jeżeli tak to za jaki podmiot i jaka jest kwota i okres trwania poręczenia lub gwarancji?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Nie. Powiat nie udzielał poręczeń lub gwarancji. 

Pytanie 3:

„Czy Powiat realizuje postępowanie naprawcze lub przystępuje do jego realizacji?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Nie. Powiat nie realizuje postępowania naprawczego ani nie przystępuje do jego realizacji. 

Pytanie nr 4:

„Czy Powiat jest w restrukturyzacji w innym banku lub od zakończenia procesu restrukturyzacji nie minęło 12 m-cy?”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie. Powiat nie jest w restrukturyzacji w innym banku. Nie prowadził nigdy procesu restrukturyzacji.

Pytanie nr 5:

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę SIWZ poprzez wykreślenie ppkt 18) i ppk 19) w pkt. 16 str. 12 SIWZ „Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki albo wzór umowy, jeżeli zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego…” Zgodnie z zasadami kredytowania obowiązującymi w banku, zapisy te uniemożliwiają złożenie oferty bez względu na ocenę kondycji finansowej Zamawiającego. Zapis ten nie ma dla Zamawiającego istotnego znaczenia ponieważ na przestrzeni lat minionych nie zdarzyło się, aby Bank składając ofertę w przetargu nie wywiązał się z obowiązków wynikających z tego faktu. Podobnie zapis o możliwości przeniesienia wierzytelności i długów na osoby trzeci jest uregulowany w regulaminach  banku i nie ma możliwości odrębnego podejścia do tej kwestii. Stąd prośba o wykreślenie tych ppkt. z SIWZ.”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ poprzez wykreślenie ppkt 18) i ppk 19) w pkt. 16 str. 12 SIWZ.

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie dokumentów informujemy, że w związku z tym, że każdy z wykonawców żąda innych dokumentów niezbędnych im przy analizie finansowej, zamawiający podtrzymuje zapis pkt 18) str. 2 SIWZ: „Dokumenty do oceny zdolności kredytowej zamawiającego, znajdują się na stronie internetowej zamawiającego pod adresem www.bip.powiat.wloclawski.pl oraz wg wyboru  i  potrzeb wykonawcy, do wglądu w siedzibie zamawiającego.”.
Jednocześnie informuję, że wnioskowane dokumenty niezbędne w ocenie wykonawców do oceny zdolności kredytowej zamawiającego, zostaną niezwłocznie przekazane, w miarę możliwości, upoważnionym przedstawicielom Banków. 

Kazimierz Kaca

Starosta Włocławski

Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się z zapytaniem,

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ.

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego.

